

Anna Maria Indrio IVS

Dronningens Tværgade 56, 4., 1302 København K

CVR-nr. 36 92 60 82

Årsrapport

4. juni 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2016.

Anna Maria Indrio
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 4. juni 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anna Maria Indrio IVS
Dronningens Tværgade 56, 4.
1302 København K

CVR-nr.: 36 92 60 82
Stiftet: 4. juni 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 4. juni - 30. juni

Direktion

Anna Maria Luisa Indrio, Direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Associeret virksomhed

Norrøn ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, konsulentvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.477. Ledelsen ser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance

Aktiver	<u>30/6 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>75.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>20</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20</u>
Likvide beholdninger	<u>64.053</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.073</u>
Aktiver i alt	<u>139.073</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2016</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	3.000
3	Overført resultat	<u>7.477</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.477</u>
Gældsforpligtelser		
	Selskabsskat	2.354
	Anden gæld	<u>126.242</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.596</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>128.596</u>
	Passiver i alt	<u>139.073</u>

Noter

2015/16

1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	<u>75.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>75.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	 <u>75.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Norrøn ApS, København	33,33 %	46.931	-102.427

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 4. juni 2015	<u>3.000</u>
	<u>3.000</u>

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.477</u>
	<u>7.477</u>